
Statutární město Ostrava

“ k' obvod Vítkovice tížit/MWW
Zaevid.dnezýčv 7? “IM/7.

7?— EL ‘20/7'

   

 

Smlouva o vypořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

1.

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Ostrava

se sídlem Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava-Moravská Ostrava

IČO: 00845451

DIČ: cz 00845451 (plátce DPH)

městský obvod Vítkovice

Mírové náměstí č. l, 703 79 Ostrava-Vítkovice

zastoupený starostkou paní Radomírou Vlčkovou ve věcech smluvních

Bankovní s o'ení: Ceská s ořitelna as. pobočka Ostrava

Císlo účtu

(dále jen objednatel) na straně jedné

Zhotovitel : MS-projekce s.r.o.

sídlo : Erbenova 509/5, 703 00, Ostrava-Vítkovice

ve věcech smluvních:

V? věcech technických:_

ICO : 25872494

DIČ: CZ25872494

zapsán v obch. rej stř. : u KS Ostrava, oddíl C, vložka 23576

bankovní sweat —

(dále jen zhotovitel) na straně druhé

 

II.

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 30.5.2018 objednávku č. 0296/2018/07OBM, jejímž předmětem

bylo zajištění autorského a technického dozoru na stavbě „Oprava bytového domu na ul.

Ocelářská 18 Ostrava-Vítkovice“.

2. Tato objednávka byla uzavřena v souladu s interními pravidly MOb Vítkovice.

3. Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle objednávky uvedené

v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle

tohoto článku zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozděj ších předpisů.

4. Obě smluvní strany shodně konstatuji, že došlo k uveřejnění smlouvy uvedené v odst. ] tohoto

článku v registru smluv, avšak nikoli v souladu se zákonem o registru smluv, a žejsou si vědomy

právních následků s tím spojených.

OSTRAVA!!! fl

Mírové náměstí 1, 703 79 Ostrava IČ 00845451 DIČ cz 00845451 VETKOV'CE ,/í „

1/2 www.vitkovice.ostrava.cz —
j f/

1 U /' /

/ 447 f)



   

2/2

Statutární město Ostrava

městský obvod Vítkovice

5. Vzájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané objednávky,

sohledem na skutečnost, že obě strany jednaly svědomím závaznosti uzavřené smlouvy

a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, :1 ve snaze napravit stav vzniklý

vdůsledku neuveřejnění objednávky vregistru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou

smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

III.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností,

který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané

objednávky, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané

smlouvy (nabídky a objednávky) považují za plnění dle této smlouvy a Že v souvislosti se

vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky

z titulu bezdůvodného obohacení.

U
J

Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy

uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému

zveřejnění této smlouvy a jeji kompletni přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5

zákona o registru smluv.

4. Přílohy č. 1 a 2 jsou nedílnou součástí této dohody o narovnání.

IV.

Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění V registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý shodnotou

originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdržíjeden stejnopis.

3. Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve

znění pozdějších změn a předpisů: 0 uzavření této smlouvy rozhodla rada městského obvodu

usnesením č. 496/RMOb-Vit/1822/20 ze dne 19.6.2019.

Příloha č. l —— Nabidka ze dne 26.4.2018

Příloha č. 2 — Objednávka č. 0296/2018/07OBM ze dne 30.5.2018

„(ř.—2.291? .....V Ostravě — Vítkovicích dne

za objednatele: za zhotovitele:

Ra omíraV č ová

starostka MOb Vítkovice

 

OSTRAVAH!

vín—tower;

Mírové náměstí 1, 703 79 Ostrava IČ 00845451 DIČ cz 00845451

www.vitkovice.ostrava.cz

   



  

 

Odesílatel:

 

MS-projekce s.r.o.

Erbenova 509/5

703 00 Ostrava Adresát:

Městský obvod Vítkovice

lČ 25872494

DIČ CZ25872494

Peněžní ústav ČS

C. a“

KS Ostrava, 0 | , v oz a 576 »

Váš dopis značky / ze dne Naše značka " ' Ostrava

E-AD/2018 26.4.2018

Věc : E—AD/2018 cenová nabídka

Autorský a technický dozor “ .A.

   

Na základě firemního ceníku Vám můžeme nabídnout (cena bez DPH)

Činnosti

A. výkon autorského (technického) dozoru na místě stavby

A.1 vlastní AD, TD na místě - dle počtu hodin 500 Kč/hod

A.2 příprava na kontrolní den - 1 hodina . 500 Kč

A.3 čas cesty na staveniště a zpět - 1 hodin 500 Kč

A.4 jízdné na staveniště a zpět 8 Kč/km Kč

B. výkon autorského (konzultace apod.) v kanceláři projektanta

A.1 dle počtu hodin 500 Kč/hod

C. reprografické práce (vyžádané vicetisky apod.)

0.1 dle kalkulace plánografle Kč

(vzor v příloze)

 

fakturace bude dle skutečného výkazu - odsouhlasí investor

Termín : dle dohody

Příloha:

 

telefon: mail:

  



 

OBJEDNATEL

statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

72930 Ostrava-Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: C200845451 (plátce DPH)

PŘÍJEMCE (zasílací adresa):

městský obvod Vítkovice

Mírové náměstí 1

70379 Ostrava—Vítkovice

Bank. spojení:

Čisio účtu : /

Objednáváme u Vás :

Ocelářská 18

- zajištění AD + TD (500,00 Kč;/hod)

“až“ “ »L "3 -—u§ Baram.

&% ŘĚŘwqiie «:1-
zv

E's-hi w w

 

Na faktuře uvádějte

vždy č. objednávky
   

Objednávka č. 0/0296/2018/07OBM

DODAVATEL

Obchodni firma : MS~projekce s.r.o.

Sídlo : Erbenova 509/5

70300 Ostrava

IČ: 25872494

DIC: C225872494

 

Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny).

Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

 

Lhůta plnění ;

Cena vč. DPH :

Vyřizuje / tel. / email :

V Ostravě dne:

  


